
Uchwala Nr XVI/153/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 28 października 2003r.

w sprawie wniosku do planu zagospodarowania przestrzennego Województwa Śląskiego.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591,  ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Skierować  do  Marszałka  Województwa  Śląskiego  w  Katowicach  wniosek  o  ujęcie  w  planie
zagospodarowania przestrzennego Województwa Śląskiego możliwości reaktywowania wykorzystania
akwenu i terenów Zbiornika Goczłkowickiego dla celów  rekreacji i sportów wodnych z zachowaniem
zasad ochrony przyrody na zasadach zrównoważonego rozwoju.

§ 2

1. Uchwałę skierować do :
- Wojewody Śląskiego  w Katowicach,
- Sejmiku Samorządowego Województwa Śląskiego,
- Rada Powiatu w Pszczynie,
- Rada Miejska w Pszczynie,
- Rada Miejska w Strumieniu,
- Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój,
- Rada Gminy Chybie.

2. Zwrócić się do posłów na Sejm RP z terenu województwa o poparcie niniejszego wniosku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


